Figura distinctio realiter
idem sunt.

signis exteris discrepant: nam uno numero febri
et plurimis signis manifestari: sicut ex Iudaea
Matt. 7. sub diversis 309 signis instituta, et pl. pro
pomi 3plex dras.

Distinctioni reali addit quasi realis: quod tunc dicitur
ferre motu inter se, nam si augeb. Argentinam unido
sui corpore a sumpto g. stibulerey Roma, dum in bare
et corpore I. in n. in bareret, tunc igitur uno d. in bare
entia differrent realiter.

2. Ens a non ente seu negativo seu privativo.
3. Entia rationis inter se, ut Baran a Cerbero differt
realiter, quia si Baran et Cerberus in mundo
existerent, realiter forent diversi.

Distinctio rationis est, quae quod in re esse unum a mente
apprehendit, tunc est distinctio. Exemplum suppedi
tel. Arles: l. i. Arles. q. 13. in circulo, in quo uno
eodemq. manente distinctio in convectu. Et quod unum
haec distinctio est in re non repialy, in qui sic distinguit
non mentit, quia in re est. Propter l. 2. q. 2. t.
us abstractivum scilicet abstractione praesiva non
negativa. Simi Menzoda disp. Log: 3. 5. i.

Intellectus autem, et implectendi objecta realiter in par
tibus.

Distinctio rationis vel est ratiocinantis vel ratiocinatae.

1. Ratiocinantis distinctio est cum intellectus sua disti
ctionis in re nullam, et occasionem aut fundamentum
ut quod idem ac seipsum comparat. Et dicitur Socrus
esse Socrus, ubi per se et ad seipsum Socrus
distinguit a se ipso.

2. Ratiocinata est, quae sumit occasionem distinguendi

Poliviani et eiusdem de Traasylvaus ar
quomantim. Si vos Lamberau pot. his
collegia tres personas, nisi licet tres
collegere tres ex apparitione et triplici
Matt. 3. q. a. 5. signis differunt, illa res
differunt.
Et urgetur, quod, si huius differunt
realiter et differant.

transcendentalis non
separabilis a re
et distinctio
gimus

Distinctio itaq Modalis E modi a re modificata
glus e ad ad sensum pro vocem) distinctio inter sum
culum nolo implicatam e
diffra naa a subsistentia, accidentalis ab inhaerentia et
sed rei intricata lucem affundemus ab exemplo verso,
gremus; Quomodo differat quantitas a materia

prima. Q 1 quantitas non differat a materia prima
realiter, quia i eodem item l. i. d. gen. d. corr. c. 5
l. 22. non e separabilis materia: fac n. divinis, se
parari posse quantitatem a substantia, tum gram
ma corpus tale sit manuum extensum d. indivisibile
num in punctum aut in spiritum sit abiturum
posterius difficile factu e, ut credamus: Et relinquit
prius, ex quo seqt, quod quantum est futurum
sine quantitate. Frustranea e extensio qualitativa
et quantitativa Suarez, quia ab hac v. illa n. e
opus: e. entia n. siml multiplicanda pter necessitate,
quia bre nulla allegari pot.

Nec obstat. Quorum uno mutato, aut ut dimi
nuto, alterum a mutal, auget
aut diminuit, ea realiter
differunt.
Sed quantitate mutata, per
concordantiam d. ratiocinatio
onem substantia n. mutal.

Ad hoc argum in syl. 2 can. tog. c. vi. deinde quanti
tas n. differat a materia sola ratioc, quia revera nec
cogitante differat. sed 2. Modaliter, quantitas n. e modo
a substantia separabilis separatoe non mutua.
Fieri quidem negl, ut substantia careat oi quantitate
sed satis est sine qute determinata ac designata hac v. illa.

Substantia est in suis quantitate, ut
in s. Coena i substantia corporis Christi, sed
non est in suis substantia: quia e in sacra
coena e quantitas panis, substantia q
panis accidit, quod immutabile e d. ont
fines: prius e. divinis, fil. d.
super naturaliter: posterius v. sit natura
lecto, panis n. naturalis q. d. +.

Causa cui corpus e possit p
suare per alterum (causalit) i quia
n. q. d. itaq, v. si siml, v. b. r. r. u. m. d.
firmiter in ratioc. quantitate n. h. o.
v. r. u. m. i. b. r. u. m. p. o. n. s. t. r. a. i. n. g.
i. p. r. s. u. r. r. u. m. . 2. s. i. q. u. i. b. u. s. t. t. a.
s. m. e. p. o. s. i. t. a. p. a. r. t. e. t. a. u. s. i. n. q. u. i. p. r. o. p.
i. d. e. m. o. f. f. e. r. r. u. m. . s. e. d. a. d. u. s. a. d. i. t. a.
f. o. r. m. a. t. a. . q. u. i. l. c. r. a. s. s. a. v. l. z. e. r. a.

quantitas i separabilis
est a materia
determinata

Distinctio realis, q̄ alias oppositio de se est separata
in qua unum multis oppositū repugnantiā opponit.
ut Socus, equus, album de se ali in Soccus, magis ab equo,
nisi album magis a docto discrepat, q̄ a cauro aut calido.

Et opposita strictē, in qua aut unum unum aut unum
mūltis, sed eam repugnantiā in equali opponit, ita
ut ab uno magis, ab altero minus, ab alio mixte differat.
Ita differunt album & nigrum, quia nigrum ab albo magis differat
sic et differunt viride & flavum, quia flavum magis differat
ab albo q̄m viride.

Opposita strictē subdividit̄ in eam, q̄ discrepat per ter-
minos positivos, et eam, q̄ discrepat per terminum
ex semisse positivum, et ex semisse negativum.

Quorū discrepat in gratiam & adversam, quo pacto
differat album a nigro, calor a frigore: et relati-
va & oppositio Patris & Filii.

Hæc distribuit̄ in privativam, quæ est inter vider-
em & cæcū: & in historiam, q̄ est inter Socrum
& non Socrum.

Axiomata sunt.

1. Contradictio prorsus est mediata, sive mediū
participatiōis intelligas, sive negatiōis, quæ ex poni
solet per hæc formulam: datur tertium.

2. Privativa & relativa sunt mediata, q̄ ad mediū
participatiōis: Medialia q̄ ad mediū negatiōis: quæ
patrem & filium - datur tertius non pater, si niter frat̄ &
miserum datur frat̄, non frat̄.

scilicet: si in participatiōe non sed
negatiōe.

3. Contraria oppositio est participatiōis et negatiōis medi-
ata. Contraria est colorib; unde videt̄ explicatū
in coll: Vox: 5. q̄ 2. Reliqua axiomata
vide sis in cau: log: Syll: 6. p: 131. & seqq:

Caput

propositionum *veritas*: constat u. falsa a quibus dicitur
 & copula sunt u. vera. Negando in sensu composito, quia
 propositio falsa q. falsa u. u. vera, sicut actus u. u.
 bonus i. n. in ueritate q. bona.

Differentia n. sunt triplex: eorum et finis
 i. differentia eorum alij quos animalibus, in
 diuinitatem n. est: propria & propria
 officina.

Ad 2. Considerando has propositiones falsas, id est: dicitur
 dicitur. hoc i. uerum. Videtur u. intellectus sic arguuntur,
 quod si extrinsecum auri spiritum, colorum, pondus, et auri
 sunt hoc obiectum, quod est in ore. In hoc syllogismo, maior
 est falsa, quia ex indicij ueritatis, quod est obiectum arguitur
 affirmativa, q. omnia bonum logicum, ex cuius p. scripto
 a q. ad spiritum n. et arguuntur affirmativa interiorum
 et extrinsecum ipsi simpliciter extra intellectus propositionum
 aut diuinitatem n. sunt falsi, quia quod falsum auri
 de, id uerum i. eorum orbaleum, solum respectu uol
 est diuinitatem.

Ad 3. Verum i. falsum in prima ueritate
 operationis opponunt sibi contradictoria in da
 etia privati et, ubi u. idem i. uerum et falsum,
 quod eum est non sup, q. ad a. contradictoria uerum
 uerum atq. simul possit, utq. simul i.

Sequuntur definitiones Veri.

Veritas u. est Metaphysica u. Logica u. Ethica.
 Metaphys: est conformitas rei cum conceptu: e.g. si qd
 auriu sit, ut ad oibz tale habeat, tam de uerum
 aurum in sensu Metaphysico.

Logica est conformitas conceptus cum re ut si qd ita
 d. auro disputet et loquat, sicut naa i. uerum
 auri in se ipsa e.

Ethica est conformitas cum uoce ut si
 quis ita loq. ut cogitat: e.g. dicitur affirmat
 Bredam esse expugnatum a Belgis, sed sic loq.

Ad prop. ueritatis spiritum cum ueritatis
 diuinitas ad quam ueritatis i. simpliciter
 ueritatis ueritatis, sed sufficit q. ueritatis
 ueritatis oij d. cordis.

Hinc ueritatis i. z. eorum ueritatis
 ueritatis ueritatis, sed aliter:
 ueritatis ueritatis ueritatis.

gter

praeter mentem suam in qua videtur est, Bre-
dam non esse expugnata. Quod si casu fieret
ut interea ioh. m. Breda caperetur, tum verum
quidem dixisset Logice, dixisset n. ut res se sit,
sed non esset. Rursus si quis ab alio deceptus
iudicasset Bredam esse expugnata. I. Carto
fateretur rem ita se habere eadem de m. fama
propagaret, verum is diceret et sic, sed non
Logice.

II Veritas vel est rei vel cognitionis: Illa eadem
cum veritate Metaphysica: haec eadem cum Lo-
gica; Illa est mutabilis et positivis dicitur ad intelli-
gendum requisitis, necessaria: sine illa a
re separatur. Haec mutabilis, cum ut et re eodem
modo se habente diversa sunt opinioniones.
vel eam sub una opinione res mutatur.

III. Veritas vel est Apodictica vel probabilis.
Illa nascitur ex veris, primis, immediatis, priori-
bus, notioribus et certis conclusionibus: haec ex me-
diatis, remotis, vulgo erroneis, proverbis
testimoniis.

Veritas Apodictica vel est a se ipsis vel a
re ipsis: Illa comparatur Linnae: haec soli:
Illa generalis est, haec principiorum.

Axiomata.

Vero non datur veritas: describamus hic rationem
Hurtadi disp: Log: II. S. 2.
Indivisibili nil majus est. e.g. unum punctum
non est magis alio. Conformatio cognitionis cum
Objecto seu necessario seu contingenti est indivisibi-
lis. quia aquae adus rei contingentes adaequatur cum

Assumptio est inhiabilis. Nam illa si
dividit, non est amplius alia, aliquid est
altero certius, sed non verius.

suo obiecto, atq; adus rei necessariq;: Et conformatio
una non est major alia: hinc hominem esse aial
non est verius, ac hominem currere, et sic
illud sit.

Demum similitudinem: sicut modus aureus non
est magis modus q; argenteus, et si nobiliori q;
materia: ita necessaria veritas est nobilior
sil non in est verior veritate probabili licet
evidentior aut certior esse possit.

Ne obstat auctoritas, et sic, quae ex caluosa
vulgari: propter quod unum quodlibet esse. et post
au: c. 2. vi probat, praemissas et prioris generis
qua dicit affirmat propositionum unam falsam
et post, non in ingl. l. 2. mel: c. q. ratione modo
fity, qui quatuor et quinque dicit, q; qui in
vult et fonsu gres efficit, datur et vero verius.

Et ad solutio illis arguti praeibit, et iusto fonsu citat
Lancou, quum tunc etate videt, J. c. p. l. 2. art: 4
d. ii. Et ad 2. Negat q; quia falsitas latior
est veritate. Nam q; sunt argumenta, quum dicit
ibi sunt, at q; distat non aequum magis non abest, qui
transgreditur ingit, q; qui spirat.

2 Veritas coomitionis mentalis a re obiecta non
ab aio est iudicio cognoscentis. l. d. n. c. v. d. slo
dem itaq; est conba sibi Corusly Martini c. d.
erro p. 338. Et veritate et profana ut aio di
centis aliquid scis, sive is spiritus sit, iudicant
vult, non a. Et alio videtur et est praesens, quid
verum sit. Cornelius Martini cum multis alijs
sic excipit practicam veritatem, q; non dicitur

rebus potest

rebus oribus dedit essentiam. Et d' impossibile
 : & bonitas veritatem, ut adeo verum creaturatum veri
 tatem esse debet a deo, n. v. versa. Sed quo minus
 erere, effectibus: comely accedere potius, caa est, quod
 essentia ipse fundit eam existentia. Essentia
 e non repugnancia ad deo, q. n. e alijs
 spectus divinis sicut existentia. Tunc igr
 sequenter veritas, existens a deo, ut a
 suo artifice: non item veritas, p. scendens
 ad alijs & potentiab. Sicut n. domus, quo
 la parata sua essentia e mensura
 h' dea artificis (qui domum, stituit in se ppria
 unyualiony, sed ex n. a. & molo domum
 deum habita, nihilominus artifex e ex
 domus in actu producta: ita deus creavit
 e. q. hominem, sed q. s. modo creari de
 fuerit, & cum his paratib. essentialib. id eius
 tad est q. r. e. a. m. in irrationalem fecit
 et ut alio modo se habentem, n. hominem
 sed ut nihil, ut quidvis aliud creasset.

DE FALSITATE

Veritatis natura perspecta facile e definire
 falsitatem. Cuius si Logice auipit; difformitas
 e q. e. p. l. u. a. re.
 Si et sic: dissonantia e vox a q. e. p. l. u.
 In gre: Falsitas e dissenso rei cuiusvis a
 re signata. Nam si q. p. l. u. m. h. r. i. p. o. s. s. u. m. u. s. s.
 u. p. i. t. u. s. & p. o. r. s. o. c. e. t. d. i. f. f. e. r. e. f. a. l. s. i. t. a. t. e. m. a. u. g. u. l. i. o. n. u. m.
 q. a. u. g. u. l. i. o. d. i. s. t. r. a. s. t. u. m. u. o. l. u. e. n. t. n. o. n. s. i. g. n. i. f. i. c. a. t. u. m.
 s. u. b. p. a. r. t. i. c. i. l. i. a. s. u. b. j. e. c. t. o.
 De errorib. tad & artib. cuius modi monstra

Falsitas Metaphysica u. h. t. q. a. o. r.
 t. u. y. u. e. r. i. t. a. t. e. m. f. i. n. f. e. l. i. c. i. t. a. t. e.
 i. p. s. o. n. e. m. a. u. g. u. l. i. o. n. u. m.

Quæstio vlt^a in defectu vltⁱ exceptio.

sunt. hinc inq^{ue} sunt, falsi dici, an mali
seu imperfecti.

¶ Falsi nullo modo dici debent falsitate Logica
quia aut abstrahunt ab ipsa arte, quam
glibet artifex sapere et, vel ad idea sup^{er}
artificis, qui vero sponte peccat vel casu
obliquo, si primum tum non est falsitas,
quia non discordat ab intellectu eo, a quo
provenit, sed ab alio: si idem tum ite
rum non est falsitas Logica, sed men
daciū ethicū, præsertim si ad
fallendum comparata est eiusmodi discor
dia, alia n. præsertim Grammatici solutio
si scimus faceret: vid. Epist. gn.
si tertium, rursum non est falsitas Logica
q̄ sola discordia est conceptus a re, non
effectus a sua causa. hinc xpoib
quædam de, definitionem tunc effectus
artij monstruosum si a regule iustæ
definitionis alluderet, non debere
falsum, sed ualiam aut imperfectam dici.

Falsitas ethica alias mendaciū rectissime
definitur a Malitiosa, & signi externi &
conceptus interni: Y. contradictio a
Malitiosa: sicut n. omnis falsitas Sophistica
est, ut demonstramus in Idea p. 172. sed
ea demum, q̄ ad fallendum est comparata
ita illa in dissonantia vocis est conceptus me
daciū est, quæ ex malo est deceptio

p. 172.

2. Perfectio ul e prima ul media ul iug.
 Prima e; q in sola perfectissima di natura
 veniri pot ut opolentia, immensitas, aternitas de
 hecia, q in creata & increata naa recipit
 ut bonitas, veritas, sanctitas.

Secunda, q in sola creatura recipit ut in deo
 immo, ut mobilitas, cognitio, discursiva
 libertas tam ad bonum, q ad malum, iustitia
 immutativa. &c.

Quis. Quis est perfectio in deo, & proinde q
 est perfectissima. R. Nihilominus, cum perfectio
 in deo, primam qdem formaliter. & sine
 propria substantia: unquam invenitur, quia
 sine creatura bonitatem. Et participativam
 tam obtinet excellenter: hinc solum de boni
 te: cuiusmodi: sine omni intellectuali, quia
 deus e ca plurima dicitur illa quia similitudine
 perfectionum.

3. Perfectio ul e essentialis, quae in intellectu
 & accidentalibus videtur. Illa e idem qua
 pertinet ad essentiam suam debitam nihil
 esse, quo pacto deus perfectum e, & d
 none imperfectum non est.

Hac cum nec aliquid, quod ad essentiam non
 pertinet, debet tamen adesse, imperfectio aut
 essentialis appellatur. Hinc posteriori modo
 dicitur imperfectum.

4. Ratione quantitatis, ut nostrae. e.g.
 Pignori, quorum tota coloris n e parte
 altior uno.

qm: aliquid est, q adit debet esse perfectum ut
 accidentale.

Quantitas dicitur in ead certitate q
 invenitur, dicitur v. accidentale dicitur:
 sic arbor licet altissima in usque
 sui non sum.

quibus dei non humana natura essentia, sed
humana quantitas & natura. q. pedum
alias sex esse sunt. ut annotat Taubmann
ad 2. qm: sc: i.

sic bybra sunt pfectiores soni uel: bybra n. erudi
sunt ut fructuati; homo o. ut gumply & agal:
bybra a. ouers pperuill ad suum frum
m m: Spatioque: Sonu uel a. uagor q. si
ritam & uirtutem non asport.

2. ratione partium ut multum sup:

3. ratione finis, q. finem suam, cui nat:
non asport, ut talpa, mulus. ex dicitur
vitiosus.

4. ratione admixta g'rietatij, ut aqua
imperfecte est calida, quae ad mixtum
frigiditatis si admixtum, imperfecte dicitur
est, cui multum caliditati aderet: & in
zoologia nostra opera sunt imperfecta
quae multum sunt vitiositatis.
Axiomata q. perfecta sunt.

1. Omne ens est perfectum, & vice versa.

Intelligi de pfecto, utpote: nam amplexu huius
multiplex est amplexu q. imperfecto. Nec obstat
Eas in potentia in nos, ut in n. q. pfectum.
By Eas in potentia & pfectum normale, q. long
corum nihil est, q. ad mixtum regnum, non
participaliter, qualiter si dicitur actualiter ex p
tia, q. soli pfecto est & huiusmodi, alio uel
uicem, cum dicitur pfecto & g'ducibilis n. dicitur
sunt pfecto.

2. Perfectio addita perfectioni augere per
fectionem: hinc jugulatur error Stoicorum
& bonorum fortunae additione negabant
augeri uirtutem. V. anal: parado: p: 16
E. uigro. dicitur dicitur si uel dicitur huius
pfecto qd, dicitur huiusmodi huiusmodi ad hoc

Transcendentaliter pessimo, diaboli bonum est.
Naturaliter scilicet bonum est, si sit prole
Moraliter neg diaboli bonum est, neg meretur
Item malum poena, est malum reale, malum
culpa morale. Tale est bonum morale legatum in
doctrina uoluntatis horum, uobis hic non licet ubi cau
reuerentia

¶ Bonnum ul utile est ul fruibile.

Utile per se s proprie non est bonnum, quia
bonnum est id, quod appetit, at utile non est
id quod, sed quod ali alia appetitum
s sequitur, at non nisi: non est finis,
cum quo bonnum queritur, sed medium,
ad finem tendens: imo bonnum utile in
re s per se sepe malum est, ut respectu
crucium.

¶ Fruibile bonnum ul honestum est, ul
incunctum.

Honestum est, quod appetit ab appetitu recta
ratione directo.

Incontinentum est, quod a sensitiva facultate, qua
bestis et in, auatur. e.g. bibitis aqua in
medeo parax uno febrili bonnum est su
cunctum, non item honestum.

Axiomata

I. Omne Ens est bonum: aliquo (sibi) appetitu
amabile, q.d. hoc ul illo.

Bonus est s. Diabola, saltem appetitu diu
no, non quod deus serrat, id vult, quod
valde bonu

bonum est, diabolicam certiam dicit
servat. & eam vult. & bona est.

Bonum est venenum, etsi non sit, in se
se bestia.

Bonus est ignis, etsi non resp. lignorum,
sed consumit, in resp. carnis, qm cogit.

1. Omne Bonum est Ens: quia omne non
Ens est non bonum. Nam a non esse & a n-
tate abhorret omni naturali appetitu, cum
omni appetit esse, id est in volu-
tionem sua si comparata, ut in ea
felicitate suam essentiam conservare possit.

- Dices 1. Quod melius est bonum?
Non uti in melius & scandalizantibus.
Et Non uti in bonum est.
2. Omnis appetibilis est bonum.
Non uti in appetibilis, exple, utolox & es
Et Non in bonum est.
3. Omnis visum est Ens.
Quosdam melius est visum.
Et Quosdam melius est visum.
4. Omnis visum est bonum.
Frustrum est visum. Et negat visum y sed visum unpi frugum dicit
- Frustrum est bonum.

ad 1. Majorum in seipsum, quia in comparatione ab ipse
in hinc argueri ad positivum, nisi per oppositum unum
adverbio in unum.

ad 2. Aliud est id, qd appetit, aliud id, quo id dicit
legit vel libertas a fortitudo, vel quidvis aliud. Al q
mortem tunc & modum, sicut & amorem potest unum
ad sanitatem agere per visum laborat. Dicitur in
appetibilis appetitu naturale est bonum, in appetitu
non frugo: qd n. non appetit, melius pie laborat.

ad 3. Malum sicut vel neutraliter et abstractivum
id est, quod melius: vel in masculino & genitivo,

ad id est melius in melius, in melius sicut & melius
et frugum dicit
= frugum dicit

et significat notitiam alicuius effectum: de sac
P. salve sospitely ego. in quibus dicitur quod totus est illa regalis
minor.

III. Omne bonum est in communi cativum

i Formaliter quod suam existat largit

z effective quod: melaphorico numero dicitur fau

impertit. Finaliter quod: melaphorico quod

tracta sui bonitate allecat appetitum.

Malum, quod dicitur quod totum sit

facile est conyere: totum n. malum

est, quod totum bonum.

De hac malitia morali quod plendi fut

ritur & huius: de naturali seu monstro

sitate Physici.

CAPIT. IX.

De affectionum conjunctionibus PRIMA

ACTV POTENTIA

Primum quidem et potentia

Potentia primum differat a potestate: illa

est agendi: hoc v. vim et auctoritatem notat

z a potentia ea, quod est conjuncta cum actu, nam

quod huius potentia appellatur, illa involvit privati

onem aliquam, sicut vult dicere huius

homo dum est, et potest; non item: homo dum

est in potentia.

Potentia i. v. Logica est v. objectiva v.

Physica. illa non repugnantiam notat

hac proclivitate quaedam in re

Potentia est virtus in se habens: Potentia metaphysica
impertit de potentia subalterni: huius, sicut
in huius potentia. b. t. viii.

Log: est virtus in se habens quod est huius
i. g. ex lapide. huius huius. huius
v. Logica. g. mil. aliquid nisi quod non
absolutum.

Chilken

istentem: zom illam possibile est, quo posito
 abnodi seqt, ut si quis dicat, possibile e
 impatore mendicare: in media syeme cam
 omi tru fulmen emitti. Quon possibile q posito
 qd aliqd abndm e contradictoria
 sae propositio logica, qa mentis e sm, ni
 ta non exhibet, est v. utilis. Poltis ach
 nam rerum intimis perscrutandam q
 casilio d'gnisq'nti casus fingit nunguam
 biles. Exempls v. istam potentiam logica
 planabimus.

Quaerit. An possibile sil I Deum sibi
 mortem gsciscere. II An unum corpus ee
 soil in multis locis? Prius negat Thomius
 .z. sist: aual: c. 7. verba. tritela videt in Corp
 Mart: p. 146. postrius negat Calvinus. l. 4i. in lit.
 B. sol: c. 13. d. 24.

Ad 1. Deum gsciscere sibi mortem e impossibile,
 nia involvit gdictio unum: Deus p n pt n n. De
 coi fuisse s'us struunt d' necessarium. E
 modum Eus struunt d' necessarium, sui quod
 Eus, q' semp e unuss, pt n n.

Ad 2. E Deum n e d' potius, imo impotentior
 vis, si n. unum sibi volutay i'fero pt. 2.
 tunc e efficaciorum q' obando, q' nos s' unum
 cogitando, in xla eps: 3. 20. Nor e h'ira n
 poss, qd Deus soil, ad g'lon' pot.

Ad 3. Deus e omnipotens n q' habet omnem
 potentiam et passivam: hoc n. sil' nihil aliud q'
 in Sajaem 24 fote supstitio unum et a Bm' Corffig
 in Synagoga Andajca d' Saluand' scribit:
 d'no Rabiu' n'rae st' g'nd' mit d' fructu' g'licia

Deum: de
 t' illa
 cetero
 ten longi
 d' d' d' d'
 a p' d' d'
 appetitum
 plex sit
 d' d' d' d'
 q' p' d' d'
 su' n' d' d'
 P. 2. 1. 1. 1.
 N. T. 1. 1.
 POTENTIA
 a p' d' d'
 e cam a d' d'
 n' d' d' d'
 dicere d' d'
 tem: bono
 obiectiva
 d' d' d' d'
 d' d' d' d'

tes proferant in se et credendum est intransigentiam
 tiam et dea videntur: Quod tota nostra christiana
 religio consistit. Si n. q. scripsit dicit possit, et oia
 dicit quos possit, tam possit et intransigentiam, sed
 ergo intransigentiam promissidibus. Dicitur et
 Omnipotens, quod sit possit oia in totum et
 in parte, q. non in volentia et intransigentiam.
 Quod intransigentiam in volentia et intransigentiam
 utro in intransigentiam. Quod intransigentiam
 et intransigentiam, sed potius sagit, quod sit in potentia
 posse et intransigentiam et aliquid possit. Sed aliquid in
 possit, quia privatio ois nominis sui habitus
 exprimitur, sicut fustrea tur creata a deo
 et in intransigentiam.

Et ad 2. absolute loquendo non potest fieri et oia, q.
 cogitatur. Et intransigentiam suam cogitatur in
 Nam ratio rationis est dea liquet, q. uobis cogitatur
 potest, et intransigentiam fieri. Reduplicative et intelligitur
 et loquens Pauli in 1o 13, q. deus facit et, et facit
 zero suora q. uobis uobis cogitatur et producta et intransigentiam
 intelligitur. et q. Cogitatur deum cum uobis et intransigentiam
 et cogitatur si forte intransigentiam. Deo a facit
 supra q. potest, aut cogitatur.

Itaque si corpus sit in pluribus locis sit aut per
 motum localem, aut generaliter usum: si autem
 plures illud non erit in loco: si hoc non erit in
 numero. Et dicitur tertio, uobis cum q. abstrahit
 accipit, sicut motus abstrahit, sed in corpus sit
 ens scilicet.

Quod II questionum attinet, negamus, quod implicet
 dictionem unum corpus in multis locis et possit
 intransigentiam q. et facta abstrahit. act. 2. 5.

Nec obstat 1. quod unum substantia est a se et loco sua
 retinetur et, id est intransigentiam. 2. quod se non sit
 futurum et unum corpus sit intransigentiam et intransigentiam
 intransigentiam et non intransigentiam, necesse est ad locum et
 intransigentiam, ut simul uobis et gressat, et simul
 simul calidat et frigidat, et simul accendat et
 ignis uobis, ut in uno loco uobis et intransigentiam
 intransigentiam, quod oia sunt intransigentiam.

Et ad 1. in 1o et intransigentiam. Nam aliud est des
 actum

spiritum ligando & spiraculo cuius vias obstruendo, uox
quodlibet inordinabile, spiritum & spiritum redolens
2. Mirabilia uia, q. docuit vulgo in chymia & Mag
uuali.

2. super naturam debet fieri ratio subjecti ut sit
super capacitate subjecti, mortuum uia:
refertur, aut uia calere uisum

3. Ratione ordinis ut fiat pter ordinem naturae
p. d. Hinc Pauli conuersio fuit miraculosa, nostrae
Pauli n. n. fuit uisus per sacramenta & uerbum ut

4. Ratione modi ut fiat modo super naturale: tunc
Abieci fuit uisus a Christo facta, ratio uia fuit super
naturalis, q. n. uocumulo solo uerbo gignit.

11. Ita essentiam miraculi requirit, ut super naturalem
cognoscendi facultatem, adeoq. ut nos mirum

Si n. admiratio desit, non est miraculum. Mag
mag. August. tract. 29. in Jobau: mirum est
obseruatio murchi, q. saturatio q. g. millium
somnium q. g. paribus, saue in remo mira
quia frequentia & ferendi elevat miraculi speciem

Potentia activa uel est Naturalis in dictione signifi
caoe uel Rationale seu intellectiva. Illa est qua
positi orb: ad agendum requirit, n. pt n. agere n
aliter nisi uno uia agere. E. g. lapis n. pt non
cadit si nihil impedit, aut pt n. horum uisum
biffa fuit in suum pabulum tanto appetiti, ut si oia ad
nondum requirit adit, n. possit contrarium suscipere